
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/249/17 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Olesno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXX/211/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olesno na 2017 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

I. W § 1 - załącznik nr 1 - Plan dochodów - gminy Olesno na 2017 rok 

1. Zmniejsza się plan Dochodów Gminy o kwotę = 663.000,00 zł 

 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł)  

1 852   Pomoc społeczna 29 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 26 000,00 

    w tym: dochody bieżące  26 000,00 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
26 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2 000,00 

    w tym: dochody bieżące  2 000,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

2 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 000,00 

    w tym: dochody bieżące  1 000,00 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
1 000,00 

2 855   Rodzina 634 000,00 

  85501  Świadczenia wychowawcze 515 000,00 

    w tym: dochody bieżące  515 000,00 

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

515 000,00 

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

119 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 928



    w tym: dochody bieżące  119 000,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

119 000,00 

    Razem 663 000,00 

Po zmianach Dochody Gminy wynoszą: 67.151.588,58 - 663.000,00 = 66.488.588,58 zł 

       

II. W § 2 - załącznik nr 2 - Plan Wydatków - gminy Olesno na 2017 rok 

1. Zmniejsza się plan wydatków Gminy o kwotę = 685.777,64 zł 
 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1 750   Administracja publiczna  18 105,00    

  75011  Urzędy wojewódzkie  5 605,00    

    w tym: wydatki bieżące   5 605,00    

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 605,00    

  75023  Urzędy Gmin  12 000,00    

    w tym: wydatki bieżące   12 000,00    

   4410 Podróże służbowe krajowe  11 000,00    

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00    

  75095  Pozostała działalność  500,00    

    w tym: wydatki bieżące   500,00    

   4170 Wynagrodzenie bezosobowe  500,00    

2 801   Oświata i wychowanie  4 672,64    

  80104  Przedszkola  4 672,64    

    w tym: wydatki bieżące   4 672,64    

   4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  3 908,52    

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  668,36    

   4120 Składki na Fundusz Pracy  95,76    

3 852   Pomoc społeczna 29 000,00 

  85216  Zasiłki stałe  26 000,00    

    w tym: wydatki bieżące  26 000,00 

   3110 Świadczenie społeczne   26 000,00    

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   2 000,00    

    w tym: wydatki bieżące  2 000,00 

   4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2 000,00    

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 000,00    

    w tym: wydatki bieżące  1 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne   1 000,00    

4 855   Rodzina 634 000,00 

  85501  Świadczenia wychowawcze  515 000,00    

    w tym: wydatki bieżące  515 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne   507 275,00    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 725,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 119 000,00    

    w tym: wydatki bieżące  119 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne   115 430,00    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 570,00    

    Razem  685 777,64    
       

2. Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę = 22.777,64 zł 
       

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1 750   Administracja publiczna  18 105,00    

  75011  Urzędy wojewódzkie  5 605,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 928



    w tym: wydatki bieżące   5 605,00    

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 605,00    

  75023  Urzędy Gmin  12 000,00    

    w tym: wydatki bieżące   12 000,00    

   4430 Różne opłaty i składki  12 000,00    

  75095  Pozostała działalność  500,00    

    w tym: wydatki bieżące   500,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00    

2 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 672,64 

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 672,64 

    w tym: wydatki bieżące  4 672,64 

   4010 Wynagrodzenia bezosobowe 3 908,52 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 668,36 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 95,76 

    Razem  22 777,64    

Po zmianach Wydatki Gminy wynoszą; 72.164.923,58 - 663.000,00 = 71.501.923,58 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 928


		2017-03-29T12:00:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




